致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：林佳瑩(收文)
電子信箱：r100@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：(02)2257-6167#1313
傳真電話：(02)2255-4448

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月20日
發文字號：致資管字第1130000786號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新現代五項科技運動會大專盃簡章附件1_新現代五項科技運動會大專盃簡章

主旨：檢送本校承辦「2024新現代五項科技運動會-個人計分大
專組(台北場、高雄場)活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴
校學生踴躍參與，請查照。

說明：
一、為推動全民運動健康的風氣，更展現大專學生科技運動實

力，數位發展部數位產業署舉辦新現代五項科技運動會，
特別針對大專學生辦理個人計分大專組競賽及體驗會。

二、活動資訊(參閱附件競賽簡章)：
(１)活動地點時間：高雄場於國立高雄科技大學楠梓校區致

遠樓-水域運動教室進行，日期：113  年  9月16日至
27日。北部場於致理科技大學和平樓教室(D14)進行，
日期：113年9月30日至10月11日。

(２)科技運動項目：極限跳房子、輕艇激流、元宇宙拳擊、
炫光跑酷、VR 瘋狂射手。

(３)進行方式：週一至週四14:30-18:30學生至競賽場地進
行體驗，並累計成績。各單項運動前16名將於週五上午
進行冠軍賽，爭取晉級全國賽榮譽及競賽獎金(全家禮
物卡)。

三、參加對象：大專校院對此議題有興趣之學生(含進修部學
生)。

四、報名網址： https://forms.gle/L3XRh82fh5M8Za2H8
五、請給予報名體驗及競賽學生公假前往競賽場地。
六、如有未盡事宜，請逕洽致理科技大學資管系顏老師， 連

絡電話( 0 2 ) 2 2 5 7 6 1 6 7分機4 1 0 9，電子郵件信箱
a b e l y e n 1 1 2 @ m a i l . c h i h l e e . e d u . t w。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)